[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

21.12.2012

                                                                     № 1103-47/5
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
Рассмотрев  ходатайство администрации города Пензы от 15.11.2012  № 3-04-1848, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 №143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,  примерное исполнение должностных обязанностей, личный вклад в развитие и укрепление местного самоуправления города Пензы объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1)  Чипчиу Юрию Борисовичу, и.о. главы администрации Ленинского района города Пензы;

2) Губановой Галине Александровне, заместителю главы администрации Ленинского района города Пензы;
3) Кизенковой Галине Николаевне, начальнику отдела по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления администрации Ленинского района города Пензы.
Глава города                                                                                                  Ю.П. Алпатов